2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

           от____________				 	                       №________

станица  Ленинградская

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от
 24 сентября 2020 г. № 824 «Об утверждении Положения
о ведомственном контроле за соблюдением трудового
 законодательства и иных нормативных правовых актов,
 содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных учреждениях (предприятиях) муниципального образования Ленинградский район»

В соответствии с законом Краснодарского края от 11 декабря 2018 г. № 3905-КЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Краснодарском крае» (с изменениями) и необходимостью внесения редакционных изменений п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 24 сентября 2020 г. № 824 «Об утверждении Положения ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных учреждениях (предприятиях) муниципального образования Ленинградский район» следующие изменения:
1) в пункте 2 постановления слова «Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Центр занятости населения Ленинградского района» заменить словами «министерство труда и социального развития Краснодарского края»;
2)  пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район Шерстобитова В.Н.»;
3) в абзаце 1 пункта 2.5 раздела 2 приложения цифру «20» заменить на «31»;
4) в абзаце 6 пункта 6.4 раздела 6 приложения слова «Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Центр занятости населения Ленинградского района» заменить словами «министерство труда и социального развития Краснодарского края».
2. Отделу кадров и муниципальной службы администрации муниципального образования Ленинградский район (Фесюра О.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район Шерстобитова В.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования
Ленинградский район

Ю.Ю. Шулико

image1.wmf

oleObject1.bin